
奈良県診療放射線技師会 

会員各位 

 

（公社）奈良県診療放射線技師会賀詞交換会  

賀詞交換会開催のお知らせ 

 

（公社）奈良県診療放射線技師会 福利厚生委員長 

玉井 宏征 

 

拝啓 

師走の候、貴殿ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

例年、県民公開講座終了後に開催しておりました情報交換会がここ数年、新型コロナウイル

ス感染症の感染拡大の影響で開催を見送って参りましたが、新型コロナウイルス感染症が 5

類感染症と位置付けられ、昨年はようやく落ち着きを戻し開催することができました。本年

も昨年同様に賀詞交換会を 2025 年 1 月 11 日（土）に開催させていただく準備が整いまし

た。この機会に是非とも賀詞交換会に足を運んでいただき、交流をはかっていただければと

存じます。 

なお、ご出欠につきましては 2025 年 1 月 8 日（水）までにお知らせいただければ幸いで

す。お忙しいところ大変恐縮ではございますが、是非ともご参加頂きますよう何卒宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

『賀詞交換会』 

 

日 時：2025 年 1 月 11 日（土）18 時～20 時（受付開始 17 時 30 分～） 

会 場：小料理 元気 

 奈良県橿原市大久保町 460－4  電話番号：0744-29-7762 

会 費：会員 5,000 円（受益者負担） 

 

連絡先：福利厚生委員長 玉井 宏征  tamai@rokuen.jp 

            高清会 香芝旭ヶ丘病院 放射線科 0745-77-8101 

※ 恐れ入りますが出欠の可否の連絡をお願い申し上げます 

以上 

mailto:tamai@rokuen.jp

